
                                       Uchwała nr L.297.2024 

                                        Rady  Gminy w Potworowie 

                                         z dnia  01 luty 2024r. 

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2023r.poz.40 )  art. 212, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270) Rada Gminy  w Potworowie uchwala co 

następuje: 
                                                         § 1. 
Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Potworów na rok 2024  

Nr XLIX.295.2023 Rady Gminy w Potworowie z dnia 28grudnia 2023r 

  -Zmniejsza się dochody  budżetowe o kwotę 4.462.900,00zł 
  -Zmniejsza się wydatki  budżetowe o kwotę 4.462.900,00zł 
                                                        

                                                        § 2. 
W wyniku powyższych zmian, § 1i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 28.860.077,00 z tego:   

a) bieżące w kwocie 21.487.884,00 

b) majątkowe w kwocie 7.372.193,00 

Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej  
uchwały. 

 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 34.384.341,00z tego: 

a)bieżące w kwocie 22.506.597,00 

b)majątkowe w kwocie 11.877.744,00 

Zmianie ulega tabela Nr2 i 2a do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr2 i 2a  

do niniejszej uchwały.                                                        
                                               § 3                            

                       

Zmianie ulega Załącznik  nr 1  do uchwały budżetowej „Dotacje udzielane w 2024r.                

z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych ”  zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  
 

                                                      § 4                          

                                                          

Nadaje się nowe brzmienie  §6pkt4 Uchwały budżetowej Gminy Potworów na rok 2024 nr 

Nr XLIX.295.2023 z dnia 28 grudnia 2023r    

1. Ustala się dochody w kwocie 4.054.167,00 zł z tytułu  środków Funduszu 

    Przeciwdziałania COVID-19 w ramach   Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program   
   Inwestycji Strategicznych oraz wydatki w kwocie  4.054.167,00zł na realizację zadań  
   inwestycyjnych 

 

                                                      § 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy                                                 
Milczarski  Bogdan   



UZASADNIENIE  

Do Uchwały Rady Gminy w Potworowie z dnia 01.02.2024r 

 

1.Plan dochodów budżetowych zmniejsza  się o kwotę 4.462.900,00   

zwiększenie  dochodów bieżących  o kwotę   37.100,00      

-środki  z WFOŚi GW „Czyste powietrze” obsługa zadania kwota 35.000,00 

-wpływy ze zwrotów dotacji za poprzednie lata kwota 2.100,00 

 

Zmniejszenie  dochodów majątkowych o kwotę 4.500.000,00 

 - środki z Polskiego Ładu na realizację inwestycji –Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  wraz 

z oczyszczalnią ścieków w miejscowości  Mokrzec 

 

2. Plan wydatków budżetowych zmniejszenie  się o kwotę 4.462.900,00w tym:  

 a) zadania bieżące  zmniejszenie  się o kwotę 76.747,00 

-transport i łączność +10.340,00 

-administracja publiczna -24.187,00 

-oświata i wychowanie -100.000,00 

-rodzina +2.100,00 

-gospodarka komunalna i ochrona środowiska +35.000,00 

b)zadania majątkowe zmniejszenie o kwotę 4.386.153,00 

-Rozbudowa gminnej sieci wodociągowej w dwóch odcinkach:Grabowa od Grabowskiej 
Woli do drogi wojewódzkiej oraz Potworów ul.Olszańska -211.850,00 

-Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wir i Marysin +200.000,00 

-Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  wraz z oczyszczalnią ścieków w miejscowości  
Mokrzec-6.100.000,00 

-Utwardzenie gruntu na działkach drogowych + 1.302.647,00 

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy +330.000,00 

-Budowa zadaszenia  o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy 
Publicznej Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiej w Potworowie +50.000,00 

-Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Mokrzec+43.050,00 

 

3.Przeniesienie między podziałkami klasyfikacji budżetowej dochodów i  wydatków w celu 
zabezpieczenia prawidłowej realizacji budżetu zgodnie z obowiązująca klasyfikacją 
budżetową. 


